平成 30 年 5 月 13 日
会 員 様
                         (公社)徳島県栄養士会

地域活動栄養士協議会

                                        代表 川 原 明 美

平成 30 年度 地域活動 5月定例会のお知らせ

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々お元気でご活躍のことと存じます。

日頃は、会員活動にご理解とご協力をいただき有難うございます。

さて、下記の日程で今年度第 1 回目の定例会を開催することになりましたので、

ご出席下さいますようお願い致します。

記

１． 開催日  平成 30 年 5 月 25 日（金）9：00～12：00

２． 場 所  徳島県立障がい者交流プラザ ３階 調理実習室

         徳島市南矢三町２丁目１－59  ℡ 088－631-1000

３． 参加費  500 円（食材料費）

４． 内 容  9：00～12：00
          野菜をたくさん使ったレシピ・バランス食（調理実習）

         ・平成 30 年度 地域活動栄養士協議会の事業計画について
         ・平成 30 年徳島県栄養士会定時総会(6/2)について
         ・その他

ＦＡＸの方は、この用紙に会員名、出席・欠席に丸をつけ、また、連絡事項等

があれば記入してください。
  お忙しいとは思いますが、5 月 23 日（水）までに返信をお願いします。
   返信先：川原まで

メールの方は、akemi1803kawa@hotmail.co.jp
     ＦＡＸの方は、088-624-0476

 ※6 月定例会 6 月 29 日(金)  13：00～16：00 障がい者交流プラザ 調理実習室
               平成 30 年度 創作おにぎりコンテスト （予定）

会員名

出 席 ・ 欠 席

連絡